
— 10696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.
Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.1),
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê strefê ochronn¹ ujêcia wody pod-
ziemnej �LIS� dla m. Kalisza, w województwie wielkopolskim,
na wniosek Przedsiêbiorstwa Wodoci¹gów i Kanalizacji Sp. z
o.o., ul. Nowy �wiat 2a, 62-800 Kalisz.

2. Strefê ochronn¹ dzieli siê na tereny ochrony:

1) bezpo�redniej, o powierzchni 1,27 km2, przedstawiony na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do rozporz¹dzenia, obej-
muj¹cy dzia³ki wyszczególnione w za³¹czniku nr 2 do
niniejszego rozporz¹dzenia;

2) po�redniej, o powierzchni 10,57 km2, przedstawiony na
mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do rozporz¹dzenia oraz
opisany w za³¹czniku nr 3 do niniejszego rozporz¹dzenia.

§2. 1. Na terenie ochrony bezpo�redniej zabronione jest
u¿ytkowanie gruntów do celów niezwi¹zanych z eksploatacj¹
ujêcia wody.

2. Na terenie ochrony bezpo�redniej nale¿y:

1) odprowadzaæ wody opadowe w sposób uniemo¿liwiaj¹cy
przedostawanie siê ich do urz¹dzeñ s³u¿¹cych do poboru
wody;

2) zagospodarowaæ teren zieleni¹;

3) odprowadzaæ poza granicê terenu ochrony bezpo�redniej
�cieki z urz¹dzeñ sanitarnych, przeznaczonych do u¿ytku
osób zatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do
poboru wody;

4) ograniczyæ do niezbêdnych potrzeb przebywanie osób
niezatrudnionych przy obs³udze urz¹dzeñ s³u¿¹cych do
poboru wody.

3. Teren ochrony bezpo�redniej nale¿y ogrodziæ, a na
ogrodzeniu umie�ciæ tablice zawieraj¹ce informacje o ujêciu
wody i zakazie wstêpu osób nieupowa¿nionych.

§3. 1. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody zabro-
nione jest:

1) sk³adowanie i przechowywanie odpadów promieniotwór-
czych;

2) lokalizowanie instalacji w rozumieniu ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. � Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008
r. Nr 25, poz. 150 j. t. z pó�n. zm.), których funkcjonowanie
ze wzglêdu na rodzaj i skalê prowadzonej w nich dzia³al-
no�ci, mo¿e powodowaæ znaczne zanieczyszczenie po-
szczególnych elementów przyrodniczych albo �rodowiska
jako ca³o�ci;

1885

ROZPORZ¥DZENIE DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZ¥DU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 13 maja 2009 roku

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujêcia wody podziemnej �LIS� dla miasta Kalisza

3) lokalizowanie sk³adowisk odpadów komunalnych, niebezpiecz-
nych, innych ni¿ niebezpieczne i obojêtne oraz obojêtnych;

4) lokalizowanie oczyszczalni �cieków;

5) wprowadzanie �cieków do wód lub do ziemi;

6) lokalizowanie cmentarzy oraz grzebanie zw³ok zwierzêcych;

7) sk³adowanie �rodków ochrony ro�lin i opakowañ po tych
�rodkach;

8) budowa autostrad i dróg publicznych;

9) lokalizowanie nowych ujêæ wody, poza s³u¿¹cymi zwyk³e-
mu korzystaniu z wód;

10) lokalizowanie ferm chowu lub hodowli zwierz¹t.

2. Na terenie ochrony po�redniej ujêcia wody wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce ograniczenia:

1) lokalizowania magazynów, baz i stacji paliw p³ynnych oraz
magazynów innych substancji niebezpiecznych dla wód
podziemnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. � Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008
r. Nr 25, poz. 150 j. t. z pó�n. zm.);

2) lokalizowania budownictwa mieszkaniowego oraz tury-
stycznego bez wcze�niejszego skanalizowania terenu lub
bez zgody w³¹czenia ich w istniej¹c¹ sieæ kanalizacyjn¹;

3) wydobywania kopalin bez zasiêgniêcia opinii w³a�ciciela
ujêcia.

3. Granice strefy ochronnej nale¿y oznaczyæ przez umiesz-
czenie tablic informacyjnych, rozmieszczonych zgodnie z lo-
kalizacj¹ przedstawion¹ w za³¹czniku nr 1.

§4. Znosi siê strefê ochronn¹ ujêcia wody podziemnej
�LIS� dla m. Kalisz ustanowion¹ decyzj¹ Wojewody Kaliskie-
go z dnia 12 lutego 1997 r., znak: OSgw 6210/5/98, zmienion¹
decyzj¹ Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego z dnia 5
marca 2009 r., znak: DSR.III.6213-69-3/08.

§5. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Dyrektor RZGW Poznañ
(-) Bogdan P³uciennik

1 zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U.
z 2005 r. Nr 239, poz. 2019, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz.
2255, Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz.1217, Nr 227, poz. 1659, Dz.U.
z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr
88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz.
1286, Nr 231, poz. 1704. Dz.U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr
227, poz. 1505

Poz. 1885



— 10697 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 1885



— 10698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 1885



— 10699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 1885



— 10700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

Za³¹cznik Nr 2
do Rozporz¹dzenia Dyrektora Regionalnego

Zarz¹du Gospodarki Wodnej w Poznaniu
z dnia 13 maja 2009 r.

W SPRAWIE USTANOWIENIA STREFY OCHRONNEJ UJÊCIA WODY PODZIEMNEJ
�LIS� DLA MIASTA KALISZA

Wykaz dzia³ek znajduj¹cych siê w obrêbie terenu ochrony bezpo�redniej:

� �
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������
������������������������� ������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������

3�:� .��6 �� � � �� �.

������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������

* �* �: �� �
� �3�:� .��6 �� � � �� �. �

Opis przebiegu granicy terenu ochrony po�redniej:

terenu ochrony po�redniej rozpoczyna siê w pó³nocno -
zachodniej czê�ci strefy (obrêb Kalisz) w pó³nocno - zachod-
nim naro¿niku dzia³ki 1 i dalej na wschód pó³nocnymi grani-
cami dzia³ek 1, 51/2 (ul. Ptolemeusza), 52, 53 i 57 do pó³noc-
nego naro¿nika dzia³ki 57, gdzie skrêca na pó³noc i po
przeciêciu ulicy Staro¿ytnej dochodzi do pó³nocno - zachod-
niego naro¿nika dzia³ki 296 (rzeka Prosna). Po skrêceniu na
wschód i osi¹gniêciu pó³nocno - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 296 granica skrêca na pó³noc, biegn¹c wzd³u¿ Prosny
granicami dzia³ek 1, 2, 3/1, 4/1, 5/1, 6, 7/1, 8, 9/1, 10/1, 11/5 i
11/7 dochodzi do pó³nocno - wschodniego naro¿nika dzia³ki
11/7, gdzie skrêca na po³udnie i wschodnimi granicami dzia³ek
11/7 i 11/6 dochodzi do pó³nocnej granicy dzia³ki 93 � ul.
Pokrzywnicka i przecinaj¹c j¹ w po³udniowo � zachodnim
naro¿niku dzia³ki 100/2 zmienia kierunek na wschodni, docho-
dzi do pó³nocno � wschodniego naro¿nika dzia³ki 100/18,
gdzie skrêca na po³udnie i biegn¹c wschodnimi granicami

Za³¹cznik Nr 3
do Rozporz¹dzenia Dyrektora Regionalnego

Zarz¹du Gospodarki Wodnej w Poznaniu
z dnia 13 maja 2009 r.

W SPRAWIE USTANOWIENIA STREFY OCHRONNEJ UJÊCIA WODY PODZIEMNEJ �LIS� DLA MIASTA KALISZA

dzia³ek 100/18 i 100/17 dochodzi do po³udniowo wschodniego
naro¿nika dzia³ki 100/17, sk¹d kieruje siê na pó³nocny -
wschód przecinaj¹c dzia³ki 100/14 i 101/4 dochodzi do po³u-
dniowo - zachodniego naro¿nika dzia³ki 102/4 i dalej jej
po³udniow¹ granic¹ do po³udniowo - wschodniego naro¿nika
tej dzia³ki, gdzie skrêca na po³udnie i wschodni¹ granic¹ tej
dzia³ki dochodzi do po³udniowo � zachodniego naro¿nika
dzia³ki 104/1. Po zmianie kierunku na wschodni granica bie-
gnie po³udniowymi granicami dzia³ek 104/1, 105/7, 106/4, 106/
6, 107/4, 107/6 i 108/1 dochodzi do zachodniej granicy dzia³ki
115/1 i dalej przecinaj¹c dzia³ki 115/1, 119/1, 120/1 i 121/1
dochodzi do po³udniowo � zachodniego naro¿nika dzia³ki 122/
1 i dalej po³udniow¹ granic¹ tej dzia³ki i dzia³ki 124 (ul.
£¹kowa) dochodzi do granicy dzia³ki 126. Tutaj skrêca ona na
pó³noc i dochodzi do dzia³ki 293 (ul. £¹kowa), gdzie skrêca na
wschód i po³udniow¹ granic¹ tej dzia³ki dochodzi do granicy
dzia³ki 130/6 i skrêcaj¹c na po³udnie osi¹ga jej po³udniowo -
zachodni naro¿nik. Po zmianie kierunku na wschodni biegnie

Poz. 1885



— 10701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

ona po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 130/6 i po przeciêciu dzia³ki
130/4 (droga), 133 i 136 dochodzi do pó³nocno - zachodniego
naro¿nika dzia³ki 137/4 i dalej pó³nocn¹ granic¹ tej dzia³ki do
jej pó³nocno - wschodniego naro¿nika, sk¹d kieruje siê
na po³udnie biegn¹c wschodnimi granicami dzia³ek 137/4 i
137/5. W po³udniowo - wschodnim naro¿niku dzia³ki 137/5
granica strefy zmienia kierunek na wschodni i biegn¹c pó³-
nocn¹ i zachodni¹ granic¹ dzia³ki 156/1 dochodzi do granicy
dzia³ki 172 � ul. My�liwska i po jej przeciêciu po³udniowymi
granicami dzia³ek 174 i 253 przecinaj¹c dzia³kê 205 (rów)
dochodzi do granicy miasta i dalej dzia³kami 396 i 400 (rów,
obrêb Sza³e) do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki
11/1 (obrêb Wolica ark. 1). St¹d pó³nocnymi granicami dzia³ek
11/1, 11/9, 11/8, 11/10, 11/12, 11/13, 11/6 dochodzi ona do
pó³nocno - wschodniego naro¿nika dzia³ki 11/6, gdzie zmienia
kierunek na po³udniowo zachodni i zachodnimi granicami
dzia³ek 20, 21/2, 21/1 dochodzi do granicy dzia³ki 18. Po
zmianie kierunku na pó³nocno � zachodni a nastêpnie po³u-
dniowo - zachodni pó³nocn¹ i zachodni¹ granic¹ dzia³ek 18 i
527 243/2 � droga (obrêb Wolica ark. 2), 244 i 255 � droga,
granica strefy dochodzi do pó³nocno zachodniego naro¿nika
dzia³ki 255, gdzie skrêca na po³udniowy wschód biegn¹c dalej
zachodni¹ granica dzia³ki 255 do po³udniowo - wschodniego
naro¿nika dzia³ki 253 skrêcaj¹c w nim na zachód dochodzi do
jej zachodniej granicy, gdzie ponownie skrêca na po³udnie
biegnie zachodnimi granicami dzia³ek 3 (obrêb Borek ark. 1),
4, 5, 6/1, 8, 9, 10, 11, 12/7, 13, 14/4, 18/5, 20/2, 21/2 22/2 do
jej po³udniowo - zachodniego naro¿nika, gdzie skrêca na
wschód i biegn¹c pó³nocn¹ granic¹ dzia³ki 23 dochodzi do jej
pó³nocno wschodniego naro¿nika, a po skrêcie na po³udnie
dochodzi do dzia³ki 30 (droga z ¯ydowa) i po przeciêciu jej
osi¹ga pó³nocno - wschodni naro¿nik dzia³ki 47/1. Tutaj gra-
nica strefy skrêca na zachód i po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 30
dochodzi do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki 42/1,
sk¹d kieruje siê na po³udniowy - wschód i pó³nocnymi
granicami dzia³ek 42/1, 42/2, 48/1 i 48/2 dochodzi do pó³nocno
- wschodniego naro¿nika dzia³ki 48/2 i ponownie skrêca na
po³udnie dochodz¹c zachodni¹ granic¹ dzia³ki 48/2 dochodz¹c
do po³udniowo - zachodniego naro¿nika dzia³ki 53/3, sk¹d
kieruje siê na wschód po³udniowymi granicami dzia³ek 53/3
i 59/6 dochodzi do po³udniowo - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 59/6, gdzie skrêca na po³udnie i po przeciêciu rowu
wschodni¹ granic¹ dzia³ki 60 dochodzi do po³udniowo -
zachodniego naro¿nika dzia³ki 66/6 i dalej na wschód po³u-
dniowymi granicami dzia³ek 66/6 i 74/3 przecinaj¹c dzia³ki 66/
10 i 74/1 dochodzi do pó³nocno - wschodniego naro¿nika
dzia³ki 74/4, gdzie skrêca na po³udnie i wschodnimi granicami
dzia³ek 74/4 i 75 przecinaj¹c drogê dochodzi do wschodniego
naro¿nika dzia³ki 76 i dalej na po³udniowy wschód pó³nocn¹
granic¹ dzia³ki 160 do jej wschodniego naro¿nika, gdzie
skrêca na po³udnie dochodz¹c do dzia³ki 208 � (droga grun-
towa) i dalej zachodni¹ granic¹ tej drogi do po³udniowej
granicy dzia³ki 202 i po przeciêciu dzia³ek 207, 213, 217, 3/2,
3 - rów (obrêb Stobno), dochodzi do pó³nocno - zachodniego
naro¿nika dzia³ki 167 � (droga gruntowa) i dalej zachodni¹
granic¹ dzia³ki 167 dochodzi do pó³nocnej granicy dzia³ki 222
� (droga gruntowa), gdzie skrêca na zachód i biegn¹c jej
pó³nocn¹ granic¹ dochodzi do szosy z wsi Józefów � dzia³ka
90 (obrêb Józefów ark. 1). Po przeciêciu szosy z po³udniowo
- wschodniego naro¿nika dzia³ki 121, po³udniow¹ granic¹ tej
dzia³ki granica strefy dochodzi do rowu i po jego przekrocze-

niu w po³udniowo - wschodnim naro¿niku dzia³ki 120 skrêca
na po³udnie biegn¹c zachodni¹ granic¹ rowu do po³udniowo
- wschodniego naro¿nika dzia³ki 228. Po skrêcie na pó³nocny
- zachód, po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 228 granica strefy do-
chodzi i przecina drogê poln¹ � dzia³ka 395, dalej biegnie
zachodni¹ i po³udniow¹ granic¹ tej drogi do po³udniowo -
wschodniego naro¿nika dzia³ki 202, sk¹d kieruje siê na pó³-
nocny - zachód i po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 202 dochodzi do
dzia³ki 110/5 � droga. Tutaj skrêca ona na po³udnie i wschod-
ni¹ granic¹ dzia³ki 110/5 i 18/3 (obrêb Sobocin ark 1) dochodzi
do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki 8 i biegn¹c jej
pó³nocn¹ granic¹ dochodzi do drogi � dzia³ka 42, gdzie skrêca
na po³udnie i biegn¹c zachodni¹ granic¹ dzia³ki 42 dochodzi
do wschodniego naro¿nika dzia³ki 39, gdzie skrêca na po³u-
dniowy - zachód, a po 50 m przyjmuje kierunek zachodni. Po
przeciêciu dzia³ki 39 granica strefy dochodzi do rowu i po jego
przekroczeniu do wschodniej granicy dzia³ki 19/1, gdzie skrêca
na po³udnie dochodz¹c do po³udniowo - wschodniego naro¿-
nika dzia³ki 20/1 i dalej na pó³nocny - zachód, po³udniow¹
granic¹ dzia³ki 20/1 do granicy dzia³ki 23/2, a po skrêcie na
po³udniowy zachód dochodzi do dzia³ki 18/1 � droga i po jej
przeciêciu po³udniow¹ i zachodni¹ granic¹ dzia³ki 22/2 docho-
dzi do rzeki Prosny, gdzie skrêca na pó³noc biegn¹c wschod-
nim brzegiem Prosny � dzia³ki 102, 112 (obrêb Osiek ark. 1)
dochodzi do pó³nocno - zachodniego naro¿nika dzia³ki 59/1.
Po przekroczeniu Prosny z po³udniowego naro¿nika dzia³ki
113/8 granica strefy kieruje siê na pó³nocny - zachód i biegn¹c
po³udniowo - zachodni¹ granic¹ dzia³ki 113/8 dochodzi do
dzia³ki 35, gdzie skrêcaj¹c na pó³nocny - wschód biegnie
po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 35 i 44 � (droga) dochodzi do
po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 44. Po zmianie
kierunku na pó³nocny, wschodni¹ granic¹ dzia³ki 44 dochodzi
ona do po³udniowej granicy dzia³ki 41 i dalej przecinaj¹c j¹
osi¹ga po³udniowo - zachodni naro¿nik dzia³ki 269 (obrêb
¯ydów ark. 1), gdzie zmienia kierunek na wschodni i biegn¹c
po³udniowymi granicami dzia³ek 269, 270, 271, 272, 273, 274,
275, 276, 277, 278, 279, 280 dochodzi do po³udniowo -
wschodniego naro¿nika dzia³ki 280, w którym przybiera kie-
runek pó³nocny i wschodni¹ granic¹ tej dzia³ki dochodzi do
rzeki Prosny, sk¹d kieruje siê na pó³noc biegn¹c zachodnim
jej brzegiem (dzia³ka 296 do mostu w m. Osiek i 178 za
mostem) do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 174/
10, w którym zmienia kierunek na po³udniowo - zachodni i
biegn¹c po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 174/10 dochodzi do dzia³ki
172 � (droga) i po jej przeciêciu z naro¿nika dzia³ki 170/7
kieruje siê na pó³noc wschodnimi granicami dzia³ek 170/7,
170/8, 170/3. W pó³nocno - wschodnim naro¿niku dzia³ki
170/3 granica strefy skrêca na zachód i po³udniow¹ granica
dzia³ki 170/11 dochodzi do po³udniowo - zachodniego naro¿-
nika dzia³ki 170/11, gdzie przybiera kierunek pó³nocny i za-
chodni¹ granic¹ tej dzia³ki dochodzi do po³udniowo - wschod-
niego naro¿nika dzia³ki 168, w którym zmienia kierunek na
zachodni i biegn¹c po³udniowymi granicami dzia³ek 168 i 167
dochodzi do dzia³ki 124 � droga gruntowa i po jej przeciêciu
biegnie na pó³noc, po³udniowo - zachodni¹ i zachodni¹ stron¹
do po³udniowo - zachodniego naro¿nika dzia³ki 119 i dalej
zachodni¹ granic¹ tej dzia³ki do jej pó³nocno zachodniego
naro¿nika na granicy miasta Kalisza i przechodz¹c w wschod-
ni¹ granicê dzia³ki 159 � (droga) dochodzi do po³udniowej
granicy drogi (dzia³ka 158) i po jej przeciêciu granica strefy
biegnie dalej jej wschodni¹ granica do drogi (dzia³ka124),

Poz. 1885



— 10702 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

któr¹ przekracza i po zmianie kierunku na zachodni biegnie jej
pó³nocn¹ stron¹ i dochodzi do po³udniowo - zachodniego
naro¿nika dzia³ki 91. Tutaj granica strefy skrêca na pó³noc i
dochodzi do po³udniowej granicy dzia³ki 89/4, sk¹d skrêca na
zachód dochodz¹c do ulicy Rzymskiej (dzia³ka 238). Po zmia-
nie kierunku na pó³nocny granica strefy biegnie wschodni¹
granic¹ ulicy Rzymskiej do po³udniowej granicy dzia³ki 36 �
rzeka Piwonia, dalej na wschód po³udniow¹ granic¹ dzia³ki 36
i 58 � rzeka Piwonia, do zachodniej granicy dzia³ki 56 (ul.
Marka), gdzie skrêca na pó³noc i zachodni¹ granic¹ dzia³ki 56
dochodzi do po³udniowo wschodniego naro¿nika dzia³ki
55/1, po czym zmienia kierunek na zachodni, a w po³udniowo
zachodnim naro¿niku dzia³ki 55/1 na pó³nocny i dochodzi do
po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 330, gdzie zmie-
nia kierunek na zachodni i biegn¹c po³udniow¹ granic¹ dzia³ki

330 i przecinaj¹c dzia³kê 339 biegnie dalej po³udniowymi
granicami dzia³ek 329, 328, 327, 326. W po³udniowo - zachod-
nim naro¿niku dzia³ki 326 granica strefy zmienia kierunek na
pó³nocny dochodz¹c do ulicy £u¿yckiej (dzia³ka 556) i dalej na
zachód po³udniow¹ granic¹ ulicy £u¿yckiej i dzia³ki 309/2
dochodzi do ulicy Ptolemeusza dzia³ka (51/2). Po przekrocze-
niu tej ulicy granica strefy biegnie na pó³noc zachodni¹
granic¹ do po³udniowo - wschodniego naro¿nika dzia³ki 8,
gdzie skrêca na zachód i po³udniowymi granicami dzia³ek
8, 7 i 5/1 dochodzi do po³udniowo - zachodniego naro¿nika
dzia³ki 5/1 i po zmianie kierunku na pó³nocny zachodnimi
granicami dzia³ek 5/1, 4/1,3 i 1 dochodzi do pó³nocno -
zachodniego naro¿nika dzia³ki 1, osi¹gaj¹c tym samym po-
cz¹tkowy punkt opisu granicy terenu ochrony po�redniej.

1886

ZARZ¥DZENIE Nr 106/09 WÓJTA GMINY BABIAK

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie rocznego sprawozdania z z wykonania bud¿etu gminy za 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz. 2104 ze zmianami) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Przedstawia siê Radzie Gminy Babiak i Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Poznaniu roczne sprawozdanie z

wykonania bud¿etu gminy za 2008 rok, zgodnie z za³¹cznikiem
do niniejszego Zarz¹dzenia.

§2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i pod-
lega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Wójt
(-) Wojciech Chojnowski

Za³¹cznik
do Zarz¹dzenia Nr 106/09

Wójta Gminy Babiak
z dnia 10 marca 2009 r.

SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY BABIAK Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY ZA 2008 ROK

Rada Gminy Babiak w dniu 28 grudnia 2007 roku podjê³a
Uchwa³ê nr XIV/101/07 w sprawie bud¿etu gminy na 2008 rok
ustalaj¹c:

- Dochody  16.185.362,00 z³

- Wydatki 19.130.762,00 z³

- Deficyt 2.945.400,00 z³

- Przychody 3.600.000,00 z³

- Rozchody 654.600,00 z³

Na pokrycie deficytu zaplanowano przychody pochodz¹ce
z kredytów i po¿yczek w kwocie 3.600.000,00 z³.

Poz. 1885, 1886


